2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 января  2018г.                      № 3

Об утверждении «Отчета о деятельности Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017 год

           В соответствии с Положением о Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденным решением Хиславичского районного Совета депутатов от 28.12.2011г. № 71, Соглашением о передаче Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области полномочий Контрольно - ревизионной комиссии Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля № 5 от 30.08.2012 года и Уставом Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области
РЕШИЛ:

     Утвердить Отчет о деятельности Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017 год.

Глава муниципального образования
Городищенского  сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                    В.Б. Маганков
image1.png